
 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 713 del 30-12-2011 

 
OGGETTO: Revoca determinazione n. 564 del 20.10.2011 con oggetto: “ Lavori di 

realizzazione condotta idrica in c.da Ruscitti. Stipula polizza fideiussoria. Ente 
garantito Provincia di Chieti”. 
 

                     
L’anno duemilaundici  il giorno 30 del mese di dicembre 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
CONSIDERATO che la soc. S.A.S.I. e l’Amministrazione Comunale intendono realizzare un nuovo 
tratto di condotta idrica in c.da Ruscitti a potenziamento di una zona della frazione  non servita; 
CONSIDERATO che l’intervento interesserà la carreggiata della S.P. Colombo – Cod. n. 050; 
CONSIDERATO che il Comune di Ortona, ha prodotto istanza presso la Provincia di Chieti Settore 
Concessioni, per gli attraversamenti della stessa strada  con il nuovo tratto di condotta; 
CONSIDERATO che la Provincia di Chieti, per definire l’istruttoria della pratica, al fine di assicurare 
la corretta esecuzione dei lavori, secondo le prescrizioni impartite dallo stesso Ente, ha chiesto in 
garanzia la somma di € 12.000,00 mediante versamento su conto corrente postale, ovvero a mezzo 
di polizza fidejussione; 
CONSIDERATO che con determinazione n. 564 del 20.10.2011 è stata impegnata la somma di € 
150,00 al Cap. 2280   del Bil. 2011 “Censi, canoni, livelli ed altre prestazioni passive”, per la stipula 
della polizza fideiussoria richiesta dalla Provincia di Chieti per l’ottenimento dell’atto di concessione; 
CONSIDERATO che con determina n. 588 del 7.11.2011, nel liquidare il premio pattuito con la AON 
s.p.a  la somma di € 150,00 veniva nuovamente impegnata; 
RAVVISATA,  pertanto, la necessità di  revocare la propria determinazione n. 564 del 20.10.2011; 
 

       DETERMINA 
 
1 -  Revocare, come con la presente  revoca, per i motivi indicati in premessa, la determina n. 564 
del 20.10.2011; 
 
 

Il Compilatore 
(lt) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona,  30-12-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

  

 

3° SETTORE 
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Supporto alla Direzione 



 


